Совет  депутатов
 муниципального образования

       Никольский  сельсовет
        Сакмарского района

     Оренбургской области

            третьего созыва

             РЕШЕНИЕ

      от 20.12.2018 № 126
           с. Никольское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 27.12.2017 № 86
«О бюджете  муниципального образования

Никольский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов» ( с изменениями от 01.02.2018 № 88,
от 27.06.2018 № 105, от 24.08.2018 № 108, от 10.10.2018 № 116).
       Заслушав главу МО Никольский сельсовет Напольнову О.Ф., Совет депутатов Никольского сельсовета РЕШИЛ:

       1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет от 27.12.2017  № 86 «О бюджете  муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2018 год и плановый  период 2019 и 2020 годов» » ( с изменениями от 01.02.2018 № 88,от 27.06.2018 № 105, от 24.08.2018 № 106, от 10.10.2018 № 116)  следующие изменения:
1.1  часть   11 изложить в новой редакции:
      «11.Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Никольского сельсовета на 2018 год в сумме 1207,4 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 606,1 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 1419,8 тыс. рублей.
     Бюджетные ассигнования дорожного фонда, определенные частью 1 настоящей статьи, предусматриваются на финансирование работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог».
     2. Внести изменения в приложение № 5,7,8,9,10,11,12  соответствующие изменения.
     3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
     4. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования

Никольский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                                         О.Ф. Напольнова